

AMAGER HØREKLINIK ApS

Amager Landevej 33
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Stine Brandenhof
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AMAGER HØREKLINIK ApS Amager Landevej 33 2770 Kastrup Telefonnummer: 30595242 CVR-nr: 32570895 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Falkoner Alle 1, 6 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 38267132 P-enhed: 1023299514

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Amager Hørekliniks hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af høreapparater samt hertil relaterede serviceydelser.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på TDKK 103 mod et underskud på TDKK 32 i 2017. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, selskabet forventes fusioneret med Audika ApS i 2019.

Selskabets egenkapital udgør TDKK 157 mod TDKK 259 i 2017, mens aktivmassen udgør TDKK 299 mod TDKK 571 i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som ikke er indregnet eller behørigt oplyst i årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		361.735	528.271
Personaleomkostninger		-486.551	-560.902
Resultat af ordinær primær drift		-124.816	-32.631
Andre finansielle indtægter		0	8
Øvrige finansielle omkostninger		-7.006	-8.041
Ordinært resultat før skat		-131.822	-40.664
Skat af årets resultat		29.075	8.472
Årets resultat		-102.747	-32.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.747	-32.192
I alt		-102.747	-32.192

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.287	
Materielle anlægsaktiver i alt		29.287	
Anlægsaktiver i alt		29.287	
Fremstillede varer og handelsvarer		99.896	81.569
Varebeholdninger i alt		99.896	81.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.576	32.044
Udskudte skatteaktiver		1.703	11.644
Tilgodehavende skat		46.016	6.000
Andre tilgodehavender		21.155	32.310
Tilgodehavender i alt		118.450	81.998
Likvide beholdninger		53.131	407.798
Omsætningsaktiver i alt		271.477	571.365
Aktiver i alt		300.764	571.365

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		31.657	134.404
Egenkapital i alt		156.657	259.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.597	207.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.510	104.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.107	311.961
Gældsforpligtelser i alt		144.107	311.961
Passiver i alt		300.764	571.365

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Jf. huslejekontrakten, kan opsigelse ske skriftligt til og med seks måneders varsel fra enten udlejer eller ejers side.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1